

Guvernørens månedsbrev – 9.Mars 2021

Vi er inne i den første «Vår-måneden» og kan glede oss over lengere og lysere dager!

Våren er tiden for nye begynnelse og Innkommende Guvernør (DGE) Erik Kreyberg Normann er godt i gang med planleggingen av neste Rotaryår. Temaet for 2021-2021 «*Serve to Change Lives*» setter agendaen når Erik inviterer til Inspirasjonsseminar og «President Elect Training Seminar» på web Lørdag 20. mars.

Månedens TRF-tema «Water & Sanitation»

Rotary var aktiv i etableringen av FN og TRF støtter arbeidet med FN's Bærekraftsmål.



Mål 6 er å sikre bærekraftig vannforvaltning og tilgang til vann og gode sanitærforhold for alle! Ambisjonen for bærekraftsmål 6, er at alle mennesker skal ha tilgang til rent drikkevann. Samtidig skal alle mennesker ha tilgang til ordentlig sanitet og hygiene, noe som blant annet innebærer gode kloakksystemer og toalettforhold.

1. Rent vann er en av de viktigste forutsetningene for god helse. For de fleste av oss er tilgang til rent vann og gode sanitærforhold en selvfølge. Det er en god nyhet at 91 prosent av verdens befolkning nå har tilgang til en forbedret vannkilde. I 2000 var det bare 82 prosent som hadde dette. «Forbedret» betyr at du ikke lenger får vannet direkte fra innsjøer og elver der vannet ofte kan være forurenset og sykdomsfremkallende, men i stedet har tilgang til en brønn, en vannpumpe eller kanskje en vannkran hjemme.
2. Omlag 946 millioner mennesker har fortsatt ikke tilgang til toalett. Tilgang til bedre toalettforhold har imidlertid økt fra 59 % til 68 siden 2000. Dette er et viktig bidrag til
3. Det finnes nok ferskvann i verden, men økonomi og manglende infrastruktur forhindrer tilgang. I tillegg fører befolkningsvekst og klimaendringer til økende vannmangel flere steder. Det er derfor viktig ast vi beskytter drikkevannskildene våre, og at vi investerer i nye vann- og sanitæranlegg der disse mangler.

Rotary Opens Opportunities

I skrivende stund er det nøyaktig ett år side vi måtte ta den vanskelige avgjørelsen om å avlyse PETS som fysisk samling. Vi ble tvunget til å søke nye løsninger med bruk av digitale verktøy og møteplasser. Mange klubber har med stort hell fortsatt sin møteplan med digitale møter, og flere kan melde om økende møtedeltakelse. Rotarianere deltar på møtene fra bilen, fra hytta, hjemmefra – eller på tur.

I dag har vi feiret Skaugum RK sitt 50-årsjubileum. De rundet 50 i januar. De inviterte alle distriktets klubber og medlemmer til felles møte. Foredragsholder Espen R. Nakstad leverte et glimrende foredrag og gav gode svar på alle spørsmål.

Jeg håper dette skal være til inspirasjon for flere og ser frem til å kunne «shoppe» gode foredrag og møte mange nye «Rotaryvenner» på tvers av klubbgrenser!

Felles prosjekter

I løpet av neste uke vil alle klubber bli invitert til å melde inn sine prosjekter i en felles database.

Målsettingen med dette er å legge til rette for samarbeid mellom klubbene og styrke medlemmenes mulighet til å engasjere seg utover egen klubb.

Meld dere på og la dere inspirere!



FN'S BÆREKRAFTSMÅL

De 17 bærekraftsmålene er samlet sett den mest ambisiøse planen i menneskehetens historie. De i alt 169 delmålene handler om å løse mange av verdens største utfordringer.

Blant annet skal vi utrydde fattigdom og sult, sikre økt global likhet og oppnå en bærekraftig verdensøkonomi. Det er planlagt at bærekraftsmålene skal være oppfylt innen 2030.



Lag gode Rotary-opplevelser!

Inger-Marie